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Bestyrelsen og rektor har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2024 - 31. december 2024 

for Folkeuniversitetet i Århus.  

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne begrebsramme. 

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 – 

31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  

 

Aarhus, 3. April 2025 

 

Rektor: 

 

 

Sten Tiedemann   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Kristjar Skajaa Anne Marie Pahuus Bertel Nygaard 

Formand Næstformand 

 

 

Claus Holm Jens Dybkjær Holbech Louise Højbjerg Jacobsen 

 

 

Lene Baad-Hansen Rune Stubager  Kristina Risom Jespersen 

 

 

Mads Kähler Holst 
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Til ledelsen i Folkeuniversitetet i Århus 

 

Revisionspåtegning på årsregnskabet  

 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Folkeuniversitetet i Århus for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 

2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A og Bekendtgø-

relse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra 

Kulturministeriet, med de tilretninger, der følger af institutionens særlige struktur. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver og finan-

sielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 

2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de tilretninger, der følger af institu-

tionens særlige struktur og i overensstemmelse med Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økono-

miske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. 

 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af be-

stemmelserne i Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for 

modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-

vet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”.  
 

Vi er uafhængige af institutionen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gæl-

dende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.  

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion.  

 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økono-

miske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet det af bestyrelsen godkendte 

resultatbudget for 2024. Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen, har 

ikke været underlagt revision.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven og Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative 

forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-

trol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
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om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere institutionens evne til at fortsætte drif-

ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 

grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere instituti-

onen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt stan-

darderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i årsregnskabsloven og 

Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af drifts-

tilskud fra Kulturministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 

at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 

grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grund-

lag af bestemmelserne i årsregnskabsloven og Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske 

og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, foretager vi faglige vurderinger og 

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyl-

des besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt op-

når revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 

ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinfor-

mation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste 

udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 

om effektiviteten af institutionens interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-

skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fort-

sat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 

forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om institutionens evne til at 
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fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåteg-

ning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 

tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at institutionen ikke længere kan fortsætte driften. 

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-

lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven og Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold 

for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven og Bekendtgørelse nr. 1701 

af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministe-

riet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 

med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er 

også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af institutionen og forvaltningen af de 

midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og pro-

cesser, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og for-

valtningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer 

risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller 

væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovur-

deringen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision 

af.  

 

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af 

det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter 

samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikker-

hed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige 

økonomiske hensyn ved driften af institutionen og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. 

 

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag 

for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuld-

stændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk 

revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan 

være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte 

emner.  

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, 

skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 

 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

Åbyhøj, 3. april 2025 

 

Dansk Revision Århus 

Godkendt revisionspartnerselskab, CVR-nr. 26717671 

 

 

 

Claus Guldborg Nyvold 

registreret revisor 

mne29387 
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Resultatet for årsregnskabet 2024 viser et overskud før finansielle poster på 971.331 kr.  Finansielle poster viser 

et resultat på 768.005 kr mod de budgetterede 350.000 kr. Årets resultat ender herefter på 1.739.336 kr.  

 

Den samlede omsætning blev 36.287.949 kr. Der var budgetteret med 33.612.000 kr. Deltagerbetalingen blev 

19.561.126 kr. mod de budgetterede 18.900.000 kr. Andre indtægter og tilskud blev 7.453.672 kr. mod budget-

teret 5.942.000 kr. Statstilskuddet blev 9.273.151 kr. mod budgetteret 8.770.000 kr. 

 

De samlede omkostninger beløb sig til 35.316.618 kr. Der var budgetteret med 33.905.000 kr. Lønomkostninger 

og andre omkostninger til undervisning blev 17.089.996 kr. Der var budgetteret med 16.650.000 kr. Lønom-

kostninger til administration, markedsføring, IT og øvrige administrationsomkostninger blev 18.226.622 kr. Der 

var budgetteret med 17.255.000 kr.  

 

AKTIVITETER OG SAMARBEJDE 

 

Livestreams – 26.271 nye deltagere på Folkeuniversitetet 

De gratis digitale forelæsninger er et godt supplement til de fysiske forelæsninger. Med livestreams kan vi nå 

deltagere i hele landet, som ellers har svært ved at deltage i vores arrangementer pga. fx transporttid, fysiske 

eller økonomiske årsager.  

I 2024 lavede vi 23 livestreams med i alt 136.279 deltagere, hvoraf 26.271 deltagere eller ca. 19 % ikke tidligere 

har gået på Folkeuniversitetet. 31.836 deltog i 6 livestreams i forbindelse med Århundredets Festival, 60.342 

deltog i 8 livestreams i forbindelse med festivalen Hearts & Minds, 6.702 deltog i 2 livestreams i samarbejde 

med Videnskabernes Selskab og 2.202 deltog i 1 livestream i samarbejde med Danmarks Frie Forskningsfond. 

Dermed når vi både de faste folkeuniversitetsbrugere og får samtidig udbredt kendskabet til Folkeuniversitetet 

til et betragteligt antal nye brugere i hele landet. Det er fortsat muligt at tilbyde dette gratis på baggrund af do-

nationer fra deltagere og dækning af udgifter fra fonde til de livestreams, der indgår i andre projekter.  

Deltagerne fordelte sige således: Region Midtjylland (41%), Region Hovedstaden: (29%), Region Syddanmark 

(15%), Region Sjælland (9%), Region Nordjylland (6%) og Udlandet (0.4 %).  

 

MatchPoints: Cybersecurity, 18.-20. april  

Som led i Aarhus Universitets internationale forskningskonference MatchPoints med temaet ’Cybersecurity’ 

afholdt Folkeuniversitetet en folkelig dag på Dokk1 med titlen ’Vores digitale sikkerhed’. Der var 406 deltagere 

og programmet foregik i to blokke, hhv. formiddag og eftermiddag, og medvirkende var forskere samt Jacob 

Rosenkrands, der var moderator hele dagen. 
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LiteratureXchange 19.-23. juni  

Folkeuniversitetets rolle i festivalen har ændret sig, siden vi var med til at etablere den internationale litteratur-

festival i 2018 i samarbejde med Aarhus Kommune og Litteraturcenteret. Vi blev i 2020 nødt til at udtræde af 

samarbejdet som konsekvens af corona-krisen, men vi bidrager stadig med nogle arrangementer til program-

met og samtidig bidrager LiteratureXchange den anden vej med litteraturarrangementer til Århundredets Festi-

val. I 2024 bidrog vi med de to arrangementer ’Intelligente cocktails: Litteratur til tiden fra Ukraine, Belarus og 

Rusland’ og ’Ølsmagning på Hantwerk: Rejse til krigens steder’.  

 

Videnslyd A/S 

Året var præget af en større omlægning af forretningen og medarbejderstaben, idet de hidtidige faste produk-

tioner af Kraniebrud og Vildspor til Radio4 bortfaldt fra og med udgangen af august 2024 og dermed frafaldt ca. 

60 % af indtægterne. Bestyrelsen for Videnslyd var derfor nødt til at udvise rettidig omhu og beskære lønom-

kostningerne ved at afskedige to medarbejdere. Det lykkedes dog at skaffe nye podcastproduktioner i hus, her-

under særligt ’Fuld af viden’ med LEO Fondet og ’Vov at Vide’ med Danmarks Frie Forskningsfond, der gjorde 

det muligt at omlægge forretningsmodellen og fastholde tre medarbejdere i nye funktioner. Således lykkedes 

det at undgå underskud og skabe et positivt resultat på trods af de store omvæltninger. Selskabet fortsætter 

den nuværende forretningsmodel baseret på en kombination af podcastserier produceret for kunder via beta-

ling og egne podcastserier finansieret gennem fondsbevilling. Selv om programmerne til RADIO4 er slut, så lyt-

tes der stadig flittigt til de gamle episoder af Kraniebrud og Vildspor, som stadig ligger frit tilgængelige som 

podcast (100.000 har lyttet til gamle episoder siden 1. september, da vi sluttede). I alt blev Kraniebrud strea-

met/ downloadet 693.469 gange i 2024 og Vildspor 87.207 gange. Vi har aldrig fået tal fra RADIO4 på, hvor 

mange som lyttede med til programmerne på radiokanalen, så de tal har vi desværre ikke. Den nye ugentlige 

podcast ”Fuld af Viden – Forskernes fredagsbar” kom godt fra start i oktober og 35.293 lyttede med i 2024.   

 

Danmarks Frie Forskningsfond  

Folkeuniversitetet og Danmarks Frie Forskningsfond præsenterede i efteråret for 11. gang festaftener med ek-

sempler på excellent forskning, som er initieret af forskerne selv – og støttet af fonden. Der blev afholdt arran-

gementer i Aarhus, København, Kolding, Aalborg og Odense, hvor nysgerrighed og muligheden for samtale trak 

987 deltagere af huse under titlerne ’Vov at vide!’. For fjerde år i træk havde deltagerne også mulighed for at 

følge med hjemmefra, da vi sendte livestream fra arrangementet i Aarhus, hvor 2.202 personer havde tilmeldt 

sig. 

 

Videnskabernes Selskab  

I 2023 indgik Folkeuniversitetet et nyt tre-årigt samarbejde med Videnskabernes Selskab om at bidrage til for-

midlingen i deres projekt VidenSkaber, der er støttet af Lundbeckfonden, Novo Nordisk Fonden og Carlsberg-

fondet. Det overordnede tema i 2024 var ’Kunstig intelligens’ og Folkeuniversitetet bidrog med et arrangement 
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i Einar Lundsgaard Auditoriet på Panum, Københavns Universitet, to arrangementer i Aulaen på Aarhus Univer-

sitet, et arrangement på AU’s Campus i Herning og et arrangement på SDU i Odense. I alt 1.792 deltagere var 

med i de fem gratis arrangementer. Vi fortsætter samarbejde i 2025, hvor temaet er ’Havet’. 

 

Folkeuniversitetets festivaler i 2024  

Vidensfestivalerne er en central del af årshjulet og en integreret del af Folkeuniversitets tilbud. Vi når med fe-

stivalerne et større og mere mangfoldigt publikum. 

 

Århundredets Festival: Norden 8.-17. marts i Aarhus 

Den 12. udgave af Århundredets Festival havde temaet Norden, der blev udforsket over ti dage i Aarhus og om-

egn. I alt deltog 22.151 fysisk og 31.836 online i festivalen, der med 231 arrangementer og 97 samarbejdspart-

nere faciliterede viden, debat og oplysning for et bredt publikum. Festivalen arbejdede for at andelen af delta-

gere i aldersspændet 18-35 år var 30 %, hvilket lykkedes, da 29,8 % lå i denne aldersgruppe. Festivalen blev rea-

liseret med støtte fra Aarhus Kommunes Kulturarrangementspulje og Eventpulje, Aage og Johanne Louis-Han-

sens Fond, Nordea Fonden, Slots- og Kulturstyrelsen og Stibofonden. 

 

Historiske Dage 9.-10. marts i København  

Historiske Dage 2024 blev gennemført 9.-10. marts 2024 i Øksnehallen med 8.989 deltagere, 90 museer, arki-

ver, forlag, foreninger og medier på 69 udstillingsstande, 200 programpunkter på seks scener, 250 optrædende 

forskere og formidlere og 150 frivillige. Festivalen blev støttet af A.P. Møller Fonden, Augustinus Fonden, Spar 

Nord Fonden, Københavns Kommune, Frederiksbergfonden og Frederiksberg Kommune. 

 

Hearts & Minds 27.-29. september i Aarhus på Dokk1  

I 2024 foregik Hearts & Minds festivalen for tredje gang under ét tag på Dokk1 i Aarhus d. 27.-29. september 

med støtte fra Lundbeckfonden. Temaet var Hjernen og over 13.000 deltagere var med til den fysiske festival. 

Det var 2024 gratis at deltage i det meste eller med symbolsk betaling (50 kr.). Herudover bød festivalen på 6 

livestreams før festivalen og 2 direkte fra festivalen med i alt 60.342 deltagere. 

 

Andre kanaler  

Folkeuniversitetets nyhedsbreve som ny forskningsformidlende kanal til hele Danmark  

Åbningsraten på vores nyhedsbreve ligger i gennemsnit på 55-60 %, og den er steget, efter vi er begyndt at 

bringe mere forskningsformidling direkte fra forskerne. Det kan fx være ’4 udbredte myter om overgangsalde-

ren’, ’10 tegn på, at du eller en, du kender, er højt begavet’, ’Lektor emeritus: Det sker der med vores hjerne, 

når vi bliver ældre’ eller helt aktuelle analyser af de ting, der sker i Danmark og verden. Forskningsformidlingen 

i form af korte artikler fungerer som appetitvækkere til de enkelte forelæsninger og kan læses, uanset om man 
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tilmelder sig en forelæsning eller ej. Folkeuniversitetet har godt 69.000 nyhedsbrevsmodtagere fordelt på føl-

gende segmenter: Aarhus, Emdrup, Herning, Historiske Dage, Folkeuniversitetet online samt festivaler (Århund-

redets Festival, PARK og Hearts & Minds). Vi sender et nyhedsbrev ud hver uge til Aarhus og Emdrup, hver an-

den uge til Herning samt til Folkeuniversitetet online og festivaler i forbindelse med livestreams og festivaler. 

Sammenlagt er det blevet til ca. 235 nyhedsbreve det seneste år. Derudover genererer systemet Clerk automa-

tisk fire personlige anbefalinger (forelæsninger) nederst i alle nyhedsbreve, der baserer sig på den enkeltes tid-

ligere køb.  

 

Samarbejde med Aarhus Universitet  

Folkeuniversitetet har et tæt samarbejde med Aarhus Universitet. I 2005 blev samarbejdet formelt skrevet ind i 

Aarhus Universitets strategi for videns spredning og styrkelse af civilsamfundet. Et samarbejde, som medvirker 

til at oplyse og udvikle et aktivt og deltagende civilsamfund ved at fremme den offentlige debat med inspire-

rende og kreativ forskningsformidling.  

 

Samarbejde med gymnasier  

Folkeuniversitetet har et løbende samarbejde med gymnasielærere og gymnasieelever, som kan deltage i ud-

valgte forelæsninger. Samarbejdet viser sig i det koordinerede samarbejde med Akademiet for Talentfulde 

Unge. Også i festivalerne har der været fokus på gymnasieeleverne som målgruppe.  

 

Samarbejde med offentlige og private organisationer  

Folkeuniversitetet giver medlemmer og medarbejdere ved store organisationer og arbejdspladser mulighed for 

at blive klogere på forskningsbaseret viden via specialaftaler. 

 

Samarbejde med kulturinstitutioner og civilsamfundet  

Listen over samarbejdspartnere i 2024 er lang og omfatter både etablerede kulturinstitutioner som teatre, mu-

seer, udstillings- og spillesteder, biblioteker, kulturhuse, Folkehuse og kirker, og også restauranter, hospitaler, 

græsrodsbevægelser og foreninger. Folkeuniversitetet er blevet en attraktiv partner for en lang række instituti-

oner - også uden for Aarhus - og inviteres gerne indenfor, når der skal nytænkes og udvikles nye formidlingsfor-

mer med forskning som omdrejningspunkt.  

 

Samarbejde med folkeuniversitetskomiteer  

Folkeuniversitetet er sekretariat for 9 folkeuniversitetskomiteer: Horsens-Hedensted, Morsø, Norddjurs, Ran-

ders, Ringkøbing-Skjern, Rougsø, Ry, Sejs-Svejbæk, Syddjurs Grenaa til Ringkøbing-Skjern. Vi rådgiver om fore-

læsere, kommunikation, markedsføring, IT og håndterer kontrakter, udbetaler løn, indberetter til offentlige 

myndigheder mm. 
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NØGLETAL  

 

Kvalitet  

Deltagerne evaluerer løbende vores forelæsninger. I 2024 var gennemsnittet for deltagere, som har svaret, at 

de er ’enige’ eller ’meget enige’ i, at arrangementet/forelæsningsrækken har levet op til deres forventninger:  

Aarhus: 86,8 %  

Emdrup: 83,5 %  

Herning: 85,8 %  

 

Nedenfor er forskellige citater, som deltagerne har skrevet om Folkeuniversitetet i evalueringerne i 2024:  

• Vi er meget begejstrede for jeres foredragsholdere - der er (næsten uden undtagelse) dels fagligt meget dyg-

tige, dels blændende formidlere!!! Bliv endelig ved. 

• Er imponeret over og taknemmelig for den viden der stilles til rådighed. 

• Er bare så glad for at folkeuniversitetet er et tilbud. Skønt at kunne blive klogere. 

• Utrolig glad for Folkeuniversitetet. Mange fantastiske foredrag mm. Har også stor glæde af de mange spæn-

dende livestreams. Tak for det! 

• Fantastisk og billigt tilbud til alle med nysgerrighed og lyst til at blive bare lidt klogere. Anbefaler det til alle jer 

kender. 

• Fra tid til anden deltager jeg i jeres tilbud. Enten alene eller sammen med familiemedlemmer. Hver gang har 

altid været en god oplevelse og jeg ser frem til, at jeres programmer udkommer så jeg kan vælge et eller flere 

arrangementer at blive klog på.  

• Blot at det er sådan en gave, at I tilbyder forelæsninger, og jeg synes I er super gode til at tilbyde spændende 

emner og generelt med forelæsere, som er gode til at formidle. Så tak for jer. 

• Det er altid en fornøjelse at høre på mennesker, der er passionerede omkring deres fag/felt. 

• Fineste mulighed for at interesserede lægfolk kan få udvidet deres horisont omkring specifikke emner. 
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Deltagere 

327.661 har deltaget i et arrangement på Folkeuniversitet i 2024, når man opgør antallet af deltagere på samme 

måde som kulturinstitutioner som kulturhuse, teatre og museer (opgørelsen svarer til, hvordan fx koncertrækker, 

rabatpakker til flere teaterforestillinger og museumsklubbers frie adgang omregnes til enkeltbesøg). Historiske 

Dage opgøres som de faktisk solgte billetter og Livestream deltagere gange med 1,25, idet det er vores erfaring 

at flere lytter med på et livestream foredrag. 

Deltagere 2024 2023 2022 2021 2020 2019 

Herning  4.352 5.749 4.640 2.762 4.975 7.048 

Emdrup  67.391 70.913 64.065 34.761 48.030  83.845 

Historiske Dage 8.989 9.601 6.762 - - - 

Aarhus, inkl. festivaler/ specialarr. 101.942 114.453 90.059 28.760 43.149 103.517 

Livestreams  136.280 74.467 82.803 128.610 38.125  

Komiteer 8.707 8.014 7.911 5.075 5.150 10.212 

I alt 327.661 283.197 256.240 199.968 139.429 204.622 

 

Dertil kan tilføjes lyttertallet til de forskningsformidlende programmer til Radio4: Kraniebrud og Vildspor, som 

blev streamet/ downloadet som podcast 780.676 gange i 2024. Den nye podcast ”Fuld af viden” havde 35.293 

downloads.  

 

Deltagere hos komiteerne 

 2024 2023 2022 2021 2020 2019 

Syddjurs 1168 1351 1755 1068 - 2353 

Norddjurs 1602 945 640 554 - 1275 

Horsens 1440 1976 2640 1673 - 1421 

Morsø 189 356 160 138 - 198 

Randers 1930 1667 751 652 - 2052 

Rougsø 395 340 525 120 - 441 

Ry 130 84 80 39 - 606 

Ringkøbing-Skjern 1728 1170 1320 711 - 1886 

Sejs-Svejbæk  125 125 40 120 - 80 

I alt 8707 8014 7911 5075 5150 10212 
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FU Aarhus, Emdrup og Herning 
    

Dobbelttimer  2024 2023 2022 2021 2020 

Syddjurs 57,5  53 58,5 42   

Norddjurs 26,5  21 16 13   

Horsens 18  24,5 22 13   

Morsø 7  12 8 7   

Randers 51,5  36,5 38 33   

Rougsø 14  13,5 15 3   

Ry 25,5  24 24 12   

Ringkøbing-Skjern 36  26 28 15   

Sejs-Svejbæk 5  5 1 3   

I alt Komité 241  215,5 210,5 141 206 

Herning 107 131 121 72 137 

Emdrup 1316 1339 1319,5 693 937 

Aarhus 1370 1338 1309 857 1002 

I alt 3034  3023,5 2960 1763 2282 

      

 

 

Aktivitetsniveau målt i antal forelæsere 

I 2024 forelæste 859 forskere og eksperter på Folkeuniversitetet. 227 forelæsere var fra Aarhus Universitet.  Af 

universitetsforskerne kom 50 % fra Aarhus Universitet, 23 % fra Københavns Universitet, 7 % fra Syddansk Uni-

versitet, 7 % fra CBS, 4 % fra Aalborg Universitet, 3 % fra DTU, 3 % fra Roskilde Universitet og 3 % fra Dansk In-

stitut for Internationale Studier.   
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Nøgletal 2023  

 

 

 

 

Deltagere: 

Deltagere er opgjort på samme måde som kulturinstitutioner som kulturhuse, teatre og museer (opgørelsen svarer 

til, hvordan fx koncertrækker, rabatpakker til flere teaterforestillinger og museumsklubbers frie adgang omregnes til 

enkeltbesøg). 

 

Posten deltagerindtægter hos Komitestyrelsen er komitegebyret  

 

 

 

 
 

Enhederne
Deltager- 

indtægter

Andre 

indtægter

Egen 

indtjening i 

alt

Andel af 

samlet 

egen-

indtjening 

%

Statstilskud
Omsætning 

i alt

Stats tilskud 

% omsætnig

Dobbelt-

timer

Deltagere 

excl. 

Livestream

% af 

samlede 

deltagere

Deltagere 

inkl 

livestream

% af samlede 

delgatere inkl 

livestream

Statstilskud pr. 

deltager excl. 

Livestream     

Statstilskud pr. 

deltager inkl. 

Livestream     

Aarhus, Emdrup, Herning 18.857      6.131        24.988      57             8.853            33.841        26 3.024    208.730         62               283.197     69                         42 31

København 9.787        72              9.859         23             3.943            13.802        29 2.191    72.880           22               72.880       18                         54 54

Odense, Kolding, Esbjerg 3.834        326           4.160         10             3.466            7.626           45 633       24.095           7                 24.095       6                           144 144

Aalborg 2.318        840           3.158         7               3.411            6.569           52 744       10.198           3                 10.198       2                           335 335

Komitestyrelsen 1.392        70              1.462         3               2.598            4.060           64 649       22.329           7                 22.329       5                           116 116

I alt 36.188      7.439        43.627      22.271          65.898        7.241    338.232         412.699     
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Regnskabsgrundlag  

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, med 

de tilretninger, der følger af institutionens særlige struktur og i overensstemmelse med Bekendtgørelse nr. 1701 

af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministe-

riet. 
 

 

Herudover har institutionen valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Årsrapporten er aflagt i danske kroner. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde institutionen, 

og aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå instituti-

onen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 
Statstilskud 

Tilskud er medtaget i overensstemmelse med de meddelte bevillinger. 

 

Deltagerbetalinger 

Deltagerbetalinger er indtægter for deltagernes gebyr for deltagelse i undervisning på de gennemførte hold. 

 

Andre indtægter og tilskud 

Andre indtægter og tilskud indeholder kommunale tilskud, tilskud fra universitetet, fondstilskud, annoncesalg 

m.v. 

 

Omkostninger 

Resultatopgørelsen er udarbejdet på grundlag af følgende formålsopdeling af omkostninger: 
- Undervisning 
- Administration m.v.  

Formålene omfatter udgifter såsom løn og personaleudgifter, øvrige udgifter, afskrivninger m.v. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives til denne.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende delta-

gergebyrer i de efterfølgende år. 
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1  Statstilskud  8.770.000  9.273.151  8.853 

2  Deltagerbetaling  18.900.000  19.561.126  18.857 

3  Andre indtægter og tilskud  5.942.000  7.453.672  6.131 

  Omsætning i alt  33.612.000  36.287.949  33.841 

         

4  Lønomkostninger vedr. undervisning  -8.800.000  -8.002.476  -7.719 

5  Andre omkostninger, undervisning  -7.850.000  -9.087.520  -8.413 

  Undervisning  -16.650.000  -17.089.996  -16.133 

         

6  Lønomkostninger administration  -9.795.000  -9.443.470  -9.137 

7  Andre omkostninger administration  -7.460.000  -8.783.152  -8.393 

  Administration m.v.  -17.255.000  -18.226.622  -17.530 

         

  Omkostninger i alt  -33.905.000  -35.316.618  -33.663 

         

  Resultat før finansielle poster  -293.000  971.331  178 

         

  Finansielle indtægter m.v.  350.000  768.529  406 

  Finansielle omkostninger m.v.  0  -524  -5 

  Finansielle poster i alt  350.000  768.005  401 

         

  Årets resultat  57.000  1.739.336  579 
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  Aktiver     

       

8  Kapitalandele i associerede virksomheder  718.090  718 

  Værdipapirer og kapitalandele  5.000  5 

  Finansielle anlægsaktiver  723.090  723 

       

  Anlægsaktiver i alt  723.090  723 

       

  Tilgodehavender fra salg  2.145.930  1.520 

9  Andre tilgodehavender  383.850  101 

  Periodeafgrænsningsposter  5.024.524  2.732 

  Tilgodehavender  7.554.304  4.353 

       

  Likvide beholdninger  23.049.471  21.385 

  Omsætningsaktiver i alt  30.603.775  25.739 

       

  Aktiver i alt  31.326.865  26.462 
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  Passiver     

       

  Egenkapital     

  Kapitalindestående  89.725  90 

10  Overført resultat  14.984.653  13.245 

  Egenkapital i alt  15.074.378  13.335 

       

  Gældsforpligtelser     

11  Anden gæld  4.054.996  3.137 

  Periodeafgrænsningsposter  12.197.491  9.990 

  Kortfristede gældsforpligtelser  16.252.487  13.127 

       

  Gældsforpligtelser i alt  16.252.487  13.127 

       

  Passiver i alt  31.326.865  26.462 

       

       

12  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.     

13  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

14  Moms     

15  Samlet deltagerbetaling i forhold til aflønning     

16  Projekt Århundredets Festival – Norden 2024     

17  Projekt Historiske Dage 2024     

18  Projekt Hearts & Minds     
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1 

 

Statstilskud 

 

 

 

 
       

  Tilskud til drift og administration, Kulturministeriet FOL-
KUD.2024-0005 

 9.183.151  8.768 

  Driftstilskud, TLANWT.2023-0022  0  85 
  Slots- og Kulturstyrelsen, GRØNW.2023-0042  90.000  0 

  Statstilskud i alt  9.273.151  8.853 
 

2 

 

Deltagerbetaling 

 

 

 

 
       

  Deltagerbetaling, forelæsninger  19.361.316  18.627 
  Deltagerbetaling, kurser og festival  166.098  201 
  Afmeldingsgebyr  33.712  28 

  Deltagerbetaling i alt  19.561.126  18.857 
 

3 

 

Andre indtægter og tilskud 

 

 

 

 
       

  Tilskud Aarhus Kommune  350.000  350 
  Frederiksberg Kommune  30.000  0 
  Tilskud Københavns Kommune  200.000  200 
  Tilskud fra Universitetet  642.268  642 
  Tilskud fra Frederiksberg Fonden  50.000  0 
  Lundbeckfonden  1.466.858  1.100 
  Nordea-fonden  40.000  0 
  Augustinus Fonden  500.000  500 
  A.P. Møller og Hustru Chastine Mc-Kinney Møllers Fond  500.000  0 
  Aage og Johanne Louis-Hansens Fond  50.000  50 
  Aarhus Universitets Forskningsfond  550.000  0 
  CAC Fonden  0  150 
  Salling Fonden  0  585 
  Spar Nord Fonden  400.000  400 
  Stibo Fonden  75.000  75 
  Annoncering og standleje Historiske Dage  1.100.550  916 
  Markedsføringstilskud m.v.  513.625  290 
  Øvrige indtægter  474.998  432 
  Momskompensation  510.373  441 

  Andre indtægter og tilskud i alt  7.453.672  6.131 
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4 

 

Lønomkostninger vedr. undervisning 

 

 

 

 
       

  Aflønning af forelæsninger  6.972.623  6.628 
  Aflønning af kurser  115.975  124 
  Studentermedhjælp  890.220  936 
  Andre sociale omkostninger herunder ATP-bidrag mv.  23.658  32 

  Lønomkostninger vedr. undervisning i alt  8.002.476  7.719 
 

5 

 

Andre omkostninger, undervisning 

 

 

 

 
       

  Rejseomkostninger undervisere  1.599.298  1.442 
  Festival, Historiske Dage og øvrige projekter  5.504.166  4.476 
  Øvrige omkostninger vedrørende undervisning  1.984.056  2.451 
  Omkostninger vedrørende aktiviteter i Videnslyd AS  0  44 

  Andre omkostninger, undervisning i alt  9.087.520  8.413 
 

6 

 

Lønomkostninger administration mv. 

 

 

 

 
       

  Fast personale inkl. pension  9.107.402  8.820 
  Timelønnet personale, herunder studentermedhjælpere  428.399  349 
  Styrelseshonorar  147.000  195 
  Regulering feriepengeforpligtelse  55.978  -1 
  Andre sociale omkostninger herunder ATP-bidrag mv.  157.050  141 
  Diverse refusioner og løntilskud  -452.359  -367 

  Lønomkostninger ledelse og administration mv. i alt  9.443.470  9.137 
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7 

 

Andre omkostninger administration 

 

 

 

 
       

  Husleje  29.777  27 
  Annoncer  1.793.375  1.334 
  Programtrykning  2.283.782  2.262 
  Porto, udsendelse af program  1.977.853  2.322 
  Porto i øvrigt  13.068  15 
  Frimærkepenge  0  2 
  Gebyrer  16.501  16 
  Udgifter til dankort og webaftaler  154.316  119 
  Kontorartikler  17.516  19 
  Telefon inkl. bredbånd  61.055  108 
  Printer og kopimaskiner  6.350  9 
  Diverse småanskaffelser  33.497  204 
  Drift og hardware IT  450.380  394 
  Forsikringer  114.452  94 
  Abonnementer  209.209  157 
  Revision  120.576  199 
  Advokathonorar  93.125  0 
  Konsulentbistand  882.194  850 
  Kursusomkostninger m moms  0  19 
  Øvrige omkostninger, herunder regulering forholdsmæssigt 

momsfradrag 
 24.507  1 

  Hensættelse til tab på debitorer  45.000  -174 

  Andre omkostninger administration og ledelse i alt  8.783.152  8.393 
 

8 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
   

Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Egenkapital 
Videnslyd A/S Aarhus 50%       202.414 1.638.595 

  

 

9 

 

Andre tilgodehavender 

 

 

 

 
       

  Andre tilgodehavender  282.945  89 
  Tilgodehavende finanseringsindtægter  100.904  0 
  Tilgodehavende moms  0  12 

  Andre tilgodehavender i alt  383.850  101 
 

10 

 

Overført resultat 

 

 

 

 
       

  Overført resultat, primo  13.245.317  12.666 
  Årets overførte resultat  1.739.336  579 

  Overført resultat i alt  14.984.653  13.245 
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11 

 

Anden kortfristet gæld 

 

 

 

 
       

  Gæld til tilknyttede virksomheder  974.438  0 
  Moms  133.048  0 
  A-skat mv.  1.923  0 
  Skyldig ATP  26.684  18 
  Skyldige feriepenge  0  45 
  Afsat skyldige feriepengeforpligtelser  152.270  96 
  Skyldig pension  0  0 
  Skyldig løn og honorar  152.672  107 
  Andre kreditorer  2.613.960  2.871 

  Anden kortfristet gæld i alt  4.054.996  3.137 
 

12 

 

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 

 

 
     

  Ingen.   
 

13 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

 

 
     

  Ingen.   
 

14 

 

Moms 

 

 

 

 
       

  Institutionen er momsregistreret for den del, som vedrører Historiske Dage. 
 
 

15 

 

Samlet deltagerbetaling i forhold til aflønning 

 

 

 

 
       

  Deltagerbetaling, forelæsninger  19.361.316   
  Deltagerbetaling, kurser og festival  166.098   
  Udgifter til aflønning m.v. af lærere  115.975   
  Udgifter til aflønning af forelæsere  6.972.623   
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16  Projekt Århundredets Festival – Norden 2024     
       
  Projektperiode: 1. juli 2023 - 30. april 2024     
       
    Regnskab  Budget 
  Indtægter     
  Tilskud Aarhus Kommune Kulturarrangementspuljen  350.000  350.000 
  Tilskud, Nordea-Fonden  40.000  40.000 
  Tilskud, Stibo Fonden  75.000  75.000 
  Tilskud, AUFF  550.000  550.000 
  Tilskud, Aage og Johanne Louis-Hansens Fond  50.000  50.000 
  Slots- og Kulturstyrelsen, Kulturpulje til projekter mellem Grøn-

land og Danmark, GRØMW.2023-0042 
 90.000  91.885 

  Entré  706.555  675.000 
  Indtægter i alt  1.861.555  1.831.885 
       
  Udgifter     
  Projektledelse  440.023  477.000 
  Projektmedarbejdere  406.407  373.000 
  Værter til afvikling  50.280  30.000 
  Revision  12.000  12.000 
  Grafisk identitet  48.820  45.000 
  Programtryk og distribution  338.967  335.000 
  Annoncer, plakater, SoMe, outdoor  380.308  300.000 
  Dokumentation og evaluering (video og foto)  22.000  50.000 
  Program (rejser, forplejning, honorar)  839.398  919.885 
  Produktion (teknik, scene, lokaler m.v.)  150.133  140.000 
  Udgifter i alt  2.688.336  2.681.885 
       
  Resultat i alt, som egenfinansieres  -826.781  -850.000 
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17  Projekt Historiske Dage 2024     
       
  Projektperiode: 1. juli 2023 – 30. april 2024       
       
    Regnskab  Budget 
  Indtægter     
  Tilskud, Københavns Kommune  200.000  200.000 
  Tilskud, Augustinus Fonden  500.000  500.000 
  Tilskud, SparNord Fonden  400.000  400.000 
  Tilskud, A.P. Møller og Hustru Chastine Mc-Kinney Møllers Fond  500.000  500.000 
  Tilskud, Frederiksberg Kommune  30.000  30.000 
  Tilskud, Frederiksberg Fonden  50.000  50.000 
  Annonceindtægter festivalmagasin  216.000  250.000 
  Salg af stande, udstillere  884.550  800.000 
  Billetindtægter  1.153.000  950.000 
  Indtægter i alt  3.933.550  3.680.000 
       
  Udgifter     
  Løn og honorarer  972.409  850.000 
  Konsulentudgifter  301.630  250.000 
  Transportudgifter  33.052  75.000 
  Opholdsudgifter  60.057  50.000 
  Fortæring herunder møder  55.848  40.000 
  Diverse repræsentation  74.406  25.000 
  PR og markedsføring  1.205.071  975.000 
  Kontorhold (telefon, porto mv.)  14.326  30.000 
  Honorar, optrædende mv.   222.594  200.000 
  Lokaleleje Øksnehallen  1.006.576  750.000 
  Onkel Dannys Plads og Kvægtorvet, leje og teknik  135.723  125.000 
  Mad mv. frivillige hjælpere  64.161  75.000 
  Frederiksberg – forfestival  0  80.000 
  Diverse  104.567  85.000 
  Dokumentation og evaluering  46.140  50.000 
  Revision  0  20.000 
  Udgifter i alt  4.296.560  3.680.000 
       

  Resultat i alt, som egenfinansieres  -363.010  0 
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18  Projekt Hearts & Minds      
       
  Projektperiode: 1. januar 2024 - 31. oktober 2024     
       
    Regnskab  Budget 
  Indtægter     
  Tilskud Lundbeckfonden  1.466.858  1.466.858 
  Billetindtægter  234.595  150.000 
  Indtægter i alt  1.701.453  1.616.858 
       
  Udgifter     
  Projektledelse  324.056  295.000 
  Projektmedarbejdere  109.943  120.000 
  Studentermedhjælpere  20.702  20.000 
  PR og markedsføring  172.159  149.000 
  SoMe  184.620  100.000 
  Programtryk  og distribution  402.135  368.858 
  Arrangementer og produktion  202.573  170.000 
  Afvikling og produktion 6 livestreams  43.620  35.000 
  Interviews og produktion, 3 artikler  11.000  9.000 
  Honorar, rejser og ophold  345.130  350.000 
  Udgifter i alt  1.815.938  1.616.858 
       
  Resultat i alt, som egenfinansieres  -114.485  0 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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 ========================= ========================== ================= ==================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                            
 ========================= ========================== ================= ==================================================================================================== 
  2025-04-15 09:39:10 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                            
  2025-04-15 09:39:11 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anne Marie Kragh Pahuus"                                          
  2025-04-15 09:39:11 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Marie Kragh Pahuus" at "amp@au.dk"                        
  2025-04-15 09:39:11 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lene Baad-Hansen"                                                 
  2025-04-15 09:39:11 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jens Dybkjær Holbech"                                             
  2025-04-15 09:39:11 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kristina Risom Jespersen"                                         
  2025-04-15 09:39:11 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mads Kähler Holst"                                                
  2025-04-15 09:39:11 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rune Stubager"                                                    
  2025-04-15 09:39:11 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Guldborg Nyvold"                                            
  2025-04-15 09:39:11 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kristjar Skajaa"                                                  
  2025-04-15 09:39:11 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Bertel Nygaard"                                                   
  2025-04-15 09:39:11 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Louise Højbjerg Jacobsen"                                         
  2025-04-15 09:39:11 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Sten Tiedemann"                                                   
  2025-04-15 09:39:11 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Holm"                                                       
  2025-04-15 09:39:12 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lene Baad-Hansen" at "lene.hansen@dent.au.dk"                  
  2025-04-15 09:39:12 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Dybkjær Holbech" at "holbech@au.dk"                       
  2025-04-15 09:39:12 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristina Risom Jespersen" at "kjespersen@econ.au.dk"           
  2025-04-15 09:39:12 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"                 
  2025-04-15 09:39:13 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rune Stubager" at "stubager@ps.au.dk"                          
  2025-04-15 09:39:13 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristjar Skajaa" at "kristjar.skajaa@dadlnet.dk"               
  2025-04-15 09:39:13 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bertel Nygaard" at "bertel.nygaard@cas.au.dk"                  
  2025-04-15 09:39:13 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louise Højbjerg Jacobsen" at "lhj@fuau.dk"                     
  2025-04-15 09:39:14 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sten Tiedemann" at "st@fuau.dk"                                
  2025-04-15 09:39:14 UTC   Lene Isak Borud            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Holm" at "clho@dpu.dk"                                   
  2025-04-15 11:10:07 UTC   Anne Marie Kragh Pahuus    212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-15 11:10:07 UTC   Anne Marie Kragh Pahuus    212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-15 11:10:07 UTC   Anne Marie Kragh Pahuus    212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-15 11:10:08 UTC   Anne Marie Kragh Pahuus    212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-15 11:10:12 UTC   Anne Marie Kragh Pahuus    212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-15 11:10:15 UTC   Penneo system              212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-04-15 11:10:42 UTC   Anne Marie Kragh Pahuus    212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-15 11:10:43 UTC   Penneo system              212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-04-15 11:10:47 UTC   Anne Marie Kragh Pahuus    212.10.xxx.xxx    The signer signed the document as næstformand, næstformand                                          
  2025-04-15 13:05:54 UTC   Lene Baad-Hansen           87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-15 13:05:54 UTC   Lene Baad-Hansen           87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-15 13:06:16 UTC   Lene Baad-Hansen           87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-15 13:09:50 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-04-15 13:18:24 UTC   Lene Baad-Hansen           87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-15 13:18:25 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-04-15 13:18:34 UTC   Lene Baad-Hansen           87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2025-04-15 13:27:29 UTC   Bertel Nygaard             91.144.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-15 13:27:30 UTC   Bertel Nygaard             91.144.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-15 13:28:10 UTC   Penneo system              91.144.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-04-15 13:28:55 UTC   Bertel Nygaard             91.144.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-15 13:28:56 UTC   Penneo system              91.144.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-04-15 13:28:57 UTC   Bertel Nygaard             91.144.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-15 13:31:48 UTC   Bertel Nygaard             91.144.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2025-04-15 13:34:29 UTC   Kristjar Skajaa            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-15 13:34:36 UTC   Kristjar Skajaa            104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-15 13:34:52 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-04-15 13:35:24 UTC   Kristjar Skajaa            104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-15 13:35:25 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-04-15 13:35:35 UTC   Kristjar Skajaa            104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                            
  2025-04-15 14:25:40 UTC   Rune Stubager              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-15 14:25:40 UTC   Rune Stubager              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-15 14:25:40 UTC   Rune Stubager              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-16 06:10:01 UTC   Sten Tiedemann             80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-16 06:10:01 UTC   Sten Tiedemann             80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-16 06:10:01 UTC   Sten Tiedemann             80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-16 06:10:01 UTC   Sten Tiedemann             80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-16 06:10:05 UTC   Sten Tiedemann             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-16 06:11:26 UTC   Penneo system              172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-16 06:13:16 UTC   Sten Tiedemann             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-16 06:13:18 UTC   Penneo system              172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-16 06:13:32 UTC   Sten Tiedemann             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-16 06:14:09 UTC   Penneo system              172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-16 06:14:43 UTC   Sten Tiedemann             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-16 06:14:44 UTC   Penneo system              172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-16 08:09:50 UTC   Rune Stubager              130.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-16 08:10:02 UTC   Rune Stubager              130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-16 08:13:40 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-16 08:15:30 UTC   Rune Stubager              130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-16 08:15:32 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-16 08:15:43 UTC   Rune Stubager              130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2025-04-17 09:40:33 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Dybkjær Holbech" at "holbech@au.dk"              
  2025-04-17 09:40:33 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristina Risom Jespersen" at "kjespersen@econ.au.dk"  
  2025-04-17 09:40:33 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2025-04-17 09:40:34 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Louise Højbjerg Jacobsen" at "lhj@fuau.dk"            
  2025-04-17 09:40:35 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Sten Tiedemann" at "st@fuau.dk"                       
  2025-04-17 09:40:35 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Claus Holm" at "clho@dpu.dk"                          
  2025-04-18 08:25:31 UTC   Sten Tiedemann             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-18 08:25:31 UTC   Sten Tiedemann             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-18 08:25:31 UTC   Sten Tiedemann             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-18 08:25:31 UTC   Sten Tiedemann             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-18 08:25:35 UTC   Sten Tiedemann             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-18 08:25:47 UTC   Penneo system              172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-18 08:25:59 UTC   Penneo system              172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-18 08:26:24 UTC   Sten Tiedemann             172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-18 08:26:28 UTC   Penneo system              172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-18 08:26:35 UTC   Sten Tiedemann             172.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Rektor, Rektor, Rektor, Rektor, Rektor                            
  2025-04-19 09:41:23 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Dybkjær Holbech" at "holbech@au.dk"              
  2025-04-19 09:41:23 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristina Risom Jespersen" at "kjespersen@econ.au.dk"  
  2025-04-19 09:41:23 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2025-04-19 09:41:24 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Louise Højbjerg Jacobsen" at "lhj@fuau.dk"            
  2025-04-19 09:41:24 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Claus Holm" at "clho@dpu.dk"                          
  2025-04-21 09:42:23 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Dybkjær Holbech" at "holbech@au.dk"              
  2025-04-21 09:42:23 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristina Risom Jespersen" at "kjespersen@econ.au.dk"  
  2025-04-21 09:42:24 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2025-04-21 09:42:25 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Louise Højbjerg Jacobsen" at "lhj@fuau.dk"            
  2025-04-21 09:42:25 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Claus Holm" at "clho@dpu.dk"                          
  2025-04-22 10:13:13 UTC   Kristina Risom Jespersen   77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-22 10:13:42 UTC   Penneo system              77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-04-22 10:14:38 UTC   Kristina Risom Jespersen   77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-22 10:14:40 UTC   Penneo system              77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-04-22 10:14:49 UTC   Kristina Risom Jespersen   77.33.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2025-04-22 10:19:07 UTC   Claus Holm                 130.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-22 10:19:07 UTC   Claus Holm                 130.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-22 11:10:02 UTC   Claus Holm                 130.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-04-23 09:43:24 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Dybkjær Holbech" at "holbech@au.dk"              
  2025-04-23 09:43:25 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2025-04-23 09:43:26 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Louise Højbjerg Jacobsen" at "lhj@fuau.dk"            
  2025-04-23 09:43:27 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Claus Holm" at "clho@dpu.dk"                          
  2025-04-23 09:57:00 UTC   Louise Højbjerg Jacobsen   130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-23 09:57:15 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-23 09:57:51 UTC   Louise Højbjerg Jacobsen   130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-23 09:57:53 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-23 09:58:03 UTC   Louise Højbjerg Jacobsen   130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2025-04-25 08:45:47 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-26 09:23:29 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Dybkjær Holbech" at "holbech@au.dk"              
  2025-04-26 09:23:29 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2025-04-26 09:23:30 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Claus Holm" at "clho@dpu.dk"                          
  2025-04-27 09:46:38 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Dybkjær Holbech" at "holbech@au.dk"              
  2025-04-27 09:46:38 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2025-04-27 09:47:14 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Claus Holm" at "clho@dpu.dk"                          
  2025-04-27 09:48:45 UTC   Claus Holm                 188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-27 09:55:37 UTC   Penneo system              188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-27 09:57:03 UTC   Claus Holm                 188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-27 09:57:04 UTC   Penneo system              188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-27 09:57:29 UTC   Claus Holm                 188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2025-04-28 06:30:21 UTC   Jens Dybkjær Holbech       130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-28 06:32:19 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-28 06:33:53 UTC   Jens Dybkjær Holbech       130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-04-28 06:33:54 UTC   Penneo system              130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-04-28 06:34:04 UTC   Jens Dybkjær Holbech       130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2025-04-28 09:47:37 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2025-04-29 09:48:22 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2025-04-30 09:49:20 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2025-04-30 11:53:54 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-05-01 08:28:11 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-05-01 08:28:34 UTC   Lene Isak Borud            188.120.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"                 
  2025-05-02 09:22:14 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Kähler Holst" at "mkh@moesgaardmuseum.dk"        
  2025-05-02 09:22:52 UTC   Mads Kähler Holst          80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-05-02 09:25:53 UTC   Penneo system              80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-05-02 09:27:04 UTC   Mads Kähler Holst          80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-05-02 09:27:08 UTC   Penneo system              80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-05-02 09:27:19 UTC   Mads Kähler Holst          80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
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